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Tarih Saat Ders Sınıf Ders Eğitmeni

Kur'an Okuma ve Tecvid I 1

Kur'an Okuma ve Tecvid III 2

Kur'an Okuma ve Tecvid V 3

Kur'an Okuma ve Tecvid VII 4

KUR'AN OKUMA VE TECVİD I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII  (226) hepsi Uzun

Türk Din Musikisi (Nazariyatı) 2 Tekin

Tashih-i Huruf 2 Fırat

Tarih Saat Ders Adı Sınıf Ders Eğitmeni Kalan Öğ.Sy SALON

Eğitime Giriş       (Formasyon Dersi) 1 AKYÜREK 81 A-11

DİN EĞİTİMİ  (226) 3 AKYÜREK A-15

Felsefe Tarihi I 3 YILDIZ 224 A-1

FELSEFE TARİHİ I  (226) 3 YILDIZ A-2

A-3

A-6

A-10

Sınıf Yönetimi          (Formasyon Dersi) 2 OSMANOĞLU 5
SINIF YÖNETİMİ  (226) 2 OSMANOĞLU

Islam Felsefesi Tarihi I 4 CİHAN/E.ORAL 44

Tefsir Usulü           1 KARAGÖZ 50 A-1

Tefsir III (Ar) 3 GÖRENER/H.ORAL 64 A-2

A-3

Hadis I (Ar) 2 DOĞANAY/UYAR/SARI 331 A-1

HADİS-I  (226) 2 UYAR A-2

A-3

A-6

A-10

A-11

A-15

A-4

Tarih Saat Ders Adı Sınıf Ders Eğitmeni Kalan Öğ.Sy SALON

İslam Hukukuna Giriş 1 BAYDER 68 A-1

A-2

Sistematik Kelam I 3 SERDAR/KAYA/COŞKUN 64 A-3

SİSTEMATİK KELAM I  (226) 3 S.KAYA A-6

Tefsir I 2 PAZARBAŞI/SAK 75 A-1

A-2

Islam Hukuku III 4 GÜRKAN/BAYDER 29 A-3

Din Sosyolojisi I 2 C.ÇELİK/AKKAYA/GÖÇMEZ 31
DİN SOSYOLOJİSİ II  (226) 2 C.ÇELİK

SOSYAL BİLİMLERDE YÖNTEM  (226) 3 C.ÇELİK

Hitabet ve Mesleki Uygulama 4 KANDEMİR 10

Dinler Tarihi I 3 ÜNAL/HAS/ADIBELLİ 83 A-1

DİNLER TARİHİ I  (226) 3 R.ADIBELLİ A-2

İslam İnanç Esasları 1 SERDAR/COŞKUN 29 A-7

A-1

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

GÜZ DÖNEMİ  ==SALONLU==BÜTÜNLEME  SINAV PROGRAMI

 Ders sorumlusunun
Sınav Programı duyurusuna 

göre yapılacaktır

Fırat/-Benli/-Özbek-Uzun
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14.30-16.00

13.00-14.30

10.30-12.00

9.00-10.30

Not: Sınav Listesi  ilan edilmeyen derslerde aşağıda belirtilen salonlara rastgele oturulacaktır.

SÖZLÜ

A-1
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9.00-10.30

10.30-12.00

13.00-14.30

14.30-16.00

Hazırlayan
Nurten EERCÖMERT



2

Tarih Saat Ders Adı Sınıf Ders Eğitmeni Kalan Öğ.Sy SALON

Tasavvuf I 3 ZÜMRÜT ORHAN 153 A-1

TASAVVUF I  (226) 3 ZÜMRÜT ORHAN A-2

A-3

A-6

İslam Tarihi II 2 DEMİRTAŞ 188 A-10

DİNLER TARİHİ II  (226) 3 R.ADIBELLİ A-11

A-15

A-4

A-5

Din Felsefesi I 4 ERTÜRK/AKDAĞ/AKGÜL 47 A-1

Hadis Tarihi 1 S.AYDEMİR 130 A-2

TASAVVUF II  (226) 3 K.ZÜMRÜT ORHAN A-3

A-6

Rehberlik ve Özel Eğitim   (Formasyon Dersi) 3 ULU 16 A-7

Islam Hukuku I 3 GÜRKAN 25 A-3

İSLAM HUKUKU I  (226) 3 GÜRKAN

Mantık (Ar) 2 KAYACIK 98 A-1

EĞİTİM PSİKOLOJİSİ  (226) 2 A.KUŞAT A-2

Özel Öğretim Yöntemleri   (Formasyon Dersi) 4 AKYÜREK/KORKMAZ/OSMANOĞLU 20

Arap Dili ve Edebiyatı I (Ar) 1 ÖZNURHAN 12
ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ  (226) 3 KORKMAZ

Tarih Saat Ders Adı Sınıf Ders Eğitmeni Kalan Öğ.Sy SALON

Siyer 1 M.BIYIKLI 67 A-1

ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ  (226) 3 KORKMAZ A-2

Islam Mezhepleri Tarihi I 3 YAVUZ 30
İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİ I  (226) 3 YAVUZ

Din Psikolojisi I 2 KUŞAT 10
DİN PSİKOLOJİSİ II  (226) 2 KUŞAT

İslam Hukuku Usulü I 2 İLTAŞ 90 A-1

FELSEFE TARİHİ II  (226) 3 YILDIZ A-2

Arap Dili ve Edebiyatı III (Ar) 4 KINAR 96 A-3

EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME  '226) 3 M.KORKMAZ A-6

Ölçme ve Değerlendirme    (Formasyon Dersi) 3 KORKMAZ 94 A-1

DİN HİZMETLERİNDE REHBERLİK VE İLETİŞİM (226) 4 KORKMAZ A-2

A-3

Osmanlı Türkçesi 1 R.ÇELİK 23
SİSTEMATİK KELAM II  (226) 3 S.KAYA

islam Ahlak Esasları ve Felsefesi 2 YALIN 16

Tarih Saat Ders Adı Sınıf Ders Eğitmeni

GÜNÜMÜZ TEFSİR PROBLEMLERİ(seçmeli Ders) 4 PAZARBAŞI

KLASİK TEFSİR METİNLERİ (Seçmeli Ders) 4 GÖRENER

Kur'an'da Ana Konular  (Seçmeli Ders) 1 SAK

KLASİK İSLAM SANATLARI  (Seçmeli Ders) 3 ÖZLER KAYA

TEFSİR EKOLLERİ          (Seçmeli Ders) 3 DEMİRCİ

DİN FELSEFESİ I,II (226) 4

Öğretmenlik Uygulaması I (Formasyon Dersi) 4 OBİSİS

NOT: Eruzem Sınavları, Eruzem duyurularına göre yapılacaktır.
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14.30-16.00

9.00-10.30

15.00-16.30

16.30-18.00

9.00-10.30

10.30-12.00

13.00-14.30

DERS SORUMLULARI İLE 
GÖRÜŞÜLMESİ GEREKİR

A-3

A-6

A-1

SINAV ŞEKLİ 
UYGULAMA VE ÖDEV 

OLAN DERSLERİN 
SINAVLARI DERS 
SORUMLUSUNUN 

BELİRLEDİĞİ 
ŞEKİLDE 

YAPILACAKTIR.

Hazırlayan
Nurten EERCÖMERT


